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Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

09.07.2014

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 09.07.2014, 16:55

KLC1999RENNER Rok 11,7970 155291.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,91183 22512.

PAN1998ŢERJAV Luka 12,16133 131433.

KLC2001PLEVČAK Gašper 12,6068 26294.

PAN1998FORJANIČ Alen 12,62129 161345.

KRKA1998POTOČAR Primoţ 12,9180 160646.

DOM1990KOZJEK Dominik 12,9650 25297.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

CRO1999NOVKO Ivan 11,88271.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,9479 160652.

PAN1998HORVAT Marko 12,02130 154323.

KLC1998PLEVČAK Miha 12,1869 165584.

SVK1995MARČEK Miroslav NN160

SVK1991PAVELKA Adrian NN161

HUN1982ZLATARICS Mark NN55

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

MASS1981MANFREDA Anton 11,39103 30501.

CRO1997ĐUKIĆ Ivan 11,41202.

PMB1993OMULEC Matic 11,46141 36053.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,47186 117224.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,4971 22875.

VEL1987OŠTIR David 11,74192 13796.

PMB1996ZAVRŠNIK Luka DIS145 1102 162/6

ŠTA1997VELKNER Primoţ NN171 16264

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

CRO1988HIŢMAN Mirko 11,14221.

ASB1989REPNIK Tadej 11,192 8442.

CRO1994VRHOVEC Staša 11,20373.

MASS1991JERAS Jernej 11,25100 34004.

CRO1997FINEK Patrik 11,31215.

BIH1997MUŠOVIĆ Haris 11,43106.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,44184 36617.

PAN1989TIVADAR Matej NN131 1299

09.07.2014, 20:24:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

MASS1982ŢUMER Jan 10,77114 25671.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,8478 23952.

KRKA1992BRULC Blaţ 10,8676 32753.

MNE1991RAKIĆ Luka 10,951274.

ITA1986DI FILIPPO Ruben 11,09585.

MASS1994ŢONTAR Luka 11,10113 149756.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir NN24

CRO1994ŠAKOTA Luka NN34

09.07.2014, 20:24:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŢUMER Jan 10,77114 25671.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,8478 23952.

KRKA1992BRULC Blaţ 10,8676 32753.

MNE1991RAKIĆ Luka 10,951274.

ITA1986DI FILIPPO Ruben 11,09585.

MASS1994ŢONTAR Luka 11,10113 149756.

CRO1988HIŢMAN Mirko 11,14227.

ASB1989REPNIK Tadej 11,192 8448.

CRO1994VRHOVEC Staša 11,20379.

MASS1991JERAS Jernej 11,25100 340010.

CRO1997FINEK Patrik 11,312111.

MASS1981MANFREDA Anton 11,39103 305012.

CRO1997ĐUKIĆ Ivan 11,412013.

BIH1997MUŠOVIĆ Haris 11,431014.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,44184 366115.

PMB1993OMULEC Matic 11,46141 360516.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,47186 1172217.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,4971 228718.

VEL1987OŠTIR David 11,74192 137919.

KLC1999RENNER Rok 11,7970 1552920.

CRO1999NOVKO Ivan 11,882721.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,91183 225122.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,9479 1606523.

PAN1998HORVAT Marko 12,02130 1543224.

PAN1998ŢERJAV Luka 12,16133 1314325.

KLC1998PLEVČAK Miha 12,1869 1655826.

KLC2001PLEVČAK Gašper 12,6068 262927.

PAN1998FORJANIČ Alen 12,62129 1613428.

KRKA1998POTOČAR Primoţ 12,9180 1606429.

DOM1990KOZJEK Dominik 12,9650 252930.

PMB1996ZAVRŠNIK Luka DIS145 1102 162/6

CRO1994ŠAKOTA Luka NN34

HUN1982ZLATARICS Mark NN55

ŠTA1997VELKNER Primoţ NN171 16264

PAN1989TIVADAR Matej NN131 1299

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir NN24

SVK1995MARČEK Miroslav NN160

SVK1991PAVELKA Adrian NN161

09.07.2014, 20:24:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 17:15

KRKA1987HRIBAR Tadej 50,8177 13731.

KRO1986GORJUP Luka 47,03912.

ASB1981SITAR Damjan 45,493 22333.

TRK1967JANEŢIČ Tomaţ 39,71182 524.

PMB1993KLAMPFER Andrej 39,03138 166965.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej X 50,81 X 49,77 X X

2. GORJUP Luka X 45,41 47,03 44,53 X X

3. SITAR Damjan X X 45,49 X 44,11 X

4. JANEŢIČ Tomaţ 38,72 39,60 39,71 X 39,02 X

5. KLAMPFER Andrej 38,86 X 39,03 X 37,65 X

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 17:35

SRB1986TODOSIJEVIĆ Miloš 2,001561.

MASS1991TRUPEJ Jure 1,95107 21542.

MASS1990ZIDAR Luka 1,90111 158603.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,90112 156994.

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 1,65105 12015.

CRO1986POPEK Tomislav NR30

ITA1980TALOTTI Alessandro NN59

160 175170165 180 195190185 200

- - - - - - O XO XXO1. TODOSIJEVIĆ 
Miloš

- - O O O O O XO XXX2. TRUPEJ Jure

- - - - O O O3. ZIDAR Luka

- - XO O O XO XXO XXX4. ZUPANC Tilen

O O XXX5. ŠPAROVEC 
Damjan

- - - - - - XPOPEK Tomislav
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 17:45

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 6,97351.

KRO1989GRKMAN Lenart 6,9092 22472.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 6,55185 32273.

PMB1996PUČKO Taj 5,79143 122054.

CRO1981PUCELJ Ivan NN31

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIMIĆ Sanjin 6,76 6,97 6,90 - - --3.3 -0.1 -1.4

2. GRKMAN Lenart 6,90 X 6,71 X X X-2.7 -2.8

3. ŠKRLEP Jaka 6,41 6,46 6,25 X 6,55 X+0.5 -1.8 -1.3 +0.2

4. PUČKO Taj X X 5,79 - - --2.1

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 18:15

ŢEL1990VRHUNC Tilen 50,33196 9571.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,3284 36632.

PMB1995KOLMAN Alen 53,68139 162043.

KLC1976KLARIČ Aljaţ 54,3267 22884.

ITA1994BATTISONI Davide ODS57

KP1993BARUNDIČ Martin NN74 16854

OL1993MAROLT Luka NN128 14722

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994RUŢIĆ Mateo 47,14321.

CRO1986VINCEK Ţeljko 47,95362.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,75108 120973.

AUT1993KAIN Thomas 48,801984.

MASS1993KOZAN Ţan 48,83102 154155.

PMB1987JAGARINEC Sebastjan 49,00137 17656.

CRO1994VRHOVEC Staša 49,63377.

PAN1993ZVER Aleš 50,07132 34758.

09.07.2014, 20:24:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994RUŢIĆ Mateo 47,14321.

CRO1986VINCEK Ţeljko 47,95362.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,75108 120973.

AUT1993KAIN Thomas 48,801984.

MASS1993KOZAN Ţan 48,83102 154155.

PMB1987JAGARINEC Sebastjan 49,00137 17656.

CRO1994VRHOVEC Staša 49,63377.

PAN1993ZVER Aleš 50,07132 34758.

ŢEL1990VRHUNC Tilen 50,33196 9579.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,3284 366310.

PMB1995KOLMAN Alen 53,68139 1620411.

KLC1976KLARIČ Aljaţ 54,3267 228812.

ITA1994BATTISONI Davide ODS57

OL1993MAROLT Luka NN128 14722

KP1993BARUNDIČ Martin NN74 16854

člani, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 18:30

ASB1994ŠTURM Matej 4:06,484 169621.

ITA1994VIVIAN Oliver 4:08,36602.

CRO1992KUKEC Tomislav 4:08,52253.

CRO1996IVANČIĆ Danijel 4:11,43234.

SVK1998JANKOVIČ Marek 4:19,881585.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 4:20,4583 166466.

KRKA1997PUGELJ Rok 4:21,0782 167747.

DTO1999CIMERMANČIČ Matevţ 4:27,1154 161308.

BIH1996IMAMOVIĆ Alija 4:29,6499.

PMB1983PETRINJAK Darko 4:32,29142 150910.

SEV1970LENDARO Robert ODS152 1349

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 3:48,06104 34321.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 3:50,68106 9362.

KLC1991ZEVNIK Vid 3:53,6372 158823.

KRKA1995PREGRAT Matjaţ 4:01,7481 165884.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 4:03,40172 148885.

SVK1989JURČAK Ondrej 4:04,831596.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 4:07,7399 36317.

CZE1981KLVANA Martin 4:22,672008.

SVKDUŠKA Richard 4:32,351999.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej ODS173 14887

VEL1990BREZNIK Jan ODS189 3453

MASS1989KOZAN Jošt ODS101 2733

VEL1986ILIĆ Mark NN191 15442

KLC1990BREŠAN Jan NN65 1042

09.07.2014, 20:24:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 3:48,06104 34321.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 3:50,68106 9362.

KLC1991ZEVNIK Vid 3:53,6372 158823.

KRKA1995PREGRAT Matjaţ 4:01,7481 165884.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 4:03,40172 148885.

SVK1989JURČAK Ondrej 4:04,831596.

ASB1994ŠTURM Matej 4:06,484 169627.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 4:07,7399 36318.

ITA1994VIVIAN Oliver 4:08,36609.

CRO1992KUKEC Tomislav 4:08,522510.

CRO1996IVANČIĆ Danijel 4:11,432311.

SVK1998JANKOVIČ Marek 4:19,8815812.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 4:20,4583 1664613.

KRKA1997PUGELJ Rok 4:21,0782 1677414.

CZE1981KLVANA Martin 4:22,6720015.

DTO1999CIMERMANČIČ Matevţ 4:27,1154 1613016.

BIH1996IMAMOVIĆ Alija 4:29,64917.

PMB1983PETRINJAK Darko 4:32,29142 150918.

SVKDUŠKA Richard 4:32,3519919.

VEL1990BREZNIK Jan ODS189 3453

SEV1970LENDARO Robert ODS152 1349

ŠTA1992VERBOŠT Tadej ODS173 14887

MASS1989KOZAN Jošt ODS101 2733

VEL1986ILIĆ Mark NN191 15442

KLC1990BREŠAN Jan NN65 1042

09.07.2014, 20:24:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 18:30

BRA1983CARVALHO DOMINGOS Wagner 73,36121.

BRA1990SAMBA WOLSKI Allan 71,62132.

CRO1989MIČUDA Mirko 67,64263.

ITA1994BARTOLATO Marco 67,22564.

KRO1993ŠTIH Matjaţ 58,2494 154305.

BRE1996LOKAR Jan 56,4216 160446.

BRE1996PUSTAVRH Jan 52,8917 155807.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CARVALHO DOMINGOS Wagner X 72,95 X 70,95 X 73,36

2. SAMBA WOLSKI Allan 69,21 X X 71,62 71,05 67,01

3. MIČUDA Mirko 64,66 X 67,64 64,71 67,26 X

4. BARTOLATO Marco 65,18 65,97 61,07 X 67,22 X

5. ŠTIH Matjaţ X X 53,47 X 57,85 58,24

6. LOKAR Jan 53,53 52,62 56,42 55,53 53,80 55,66

7. PUSTAVRH Jan 47,54 X X 52,89 X 52,31

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 09.07.2014, 19:00

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,45109 163341.

PAN1998ŢERJAV Luka 24,50133 131432.

KLC1998PLEVČAK Miha 25,0569 165583.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 25,11144 128914.

KLC2001PLEVČAK Gašper 27,1768 26295.

KRKA1998POTOČAR Primoţ DIS80 16064 163/3a

KLC1999RENNER Rok NN70 15529

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

CRO1990SIMIĆ Dario 23,60331.

SVK1991PAVELKA Adrian 23,681612.

ŠTA1997VELKNER Primoţ 24,02171 162643.

PAN1998HORVAT Marko 24,29130 154324.

AUT1998TINHOF Peter 24,7365.

HUN1982ZLATARICS Mark NN55

PMB1993OMULEC Matic NN141 3605

CRO1997ĐUKIĆ Ivan NN20

09.07.2014, 20:24:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

AUT1993KAIN Thomas 22,071981.

MASS1991JERAS Jernej 22,09100 34002.

MASS1981MANFREDA Anton 22,33103 30503.

SVK1995MARČEK Miroslav 22,851604.

MASS1998BUH Aleksander 23,1198 13525.

PAN1989TIVADAR Matej NN131 1299

ASB1989REPNIK Tadej NN2 844

BIH1997MUŠOVIĆ Haris NN10

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŢUMER Jan NN114 2567

CRO1997FINEK Patrik NN21

MASS1994ŢONTAR Luka NN113 14975

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir NN24

CRO1994ŠAKOTA Luka NN34

CRO1994RUŢIĆ Mateo NN32

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor NN78 2395

MNE1991RAKIĆ Luka NN127

09.07.2014, 20:24:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

 163/3a tek izven svoje steze

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AUT1993KAIN Thomas 22,071981.

MASS1991JERAS Jernej 22,09100 34002.

MASS1981MANFREDA Anton 22,33103 30503.

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,45109 163344.

SVK1995MARČEK Miroslav 22,851605.

MASS1998BUH Aleksander 23,1198 13526.

CRO1990SIMIĆ Dario 23,60337.

SVK1991PAVELKA Adrian 23,681618.

ŠTA1997VELKNER Primoţ 24,02171 162649.

PAN1998HORVAT Marko 24,29130 1543210.

PAN1998ŢERJAV Luka 24,50133 1314311.

AUT1998TINHOF Peter 24,73612.

KLC1998PLEVČAK Miha 25,0569 1655813.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 25,11144 1289114.

KLC2001PLEVČAK Gašper 27,1768 262915.

KRKA1998POTOČAR Primoţ DIS80 16064 163/3a

KLC1999RENNER Rok NN70 15529

PAN1989TIVADAR Matej NN131 1299

MASS1982ŢUMER Jan NN114 2567

PMB1993OMULEC Matic NN141 3605

MNE1991RAKIĆ Luka NN127

CRO1997ĐUKIĆ Ivan NN20

BIH1997MUŠOVIĆ Haris NN10

CRO1994ŠAKOTA Luka NN34

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor NN78 2395

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir NN24

CRO1994RUŢIĆ Mateo NN32

ASB1989REPNIK Tadej NN2 844

HUN1982ZLATARICS Mark NN55

CRO1997FINEK Patrik NN21

MASS1994ŢONTAR Luka NN113 14975

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 19:25

CRO1995PARLOV Mateo 55,43281.

SVK1994HALMO Marek 58,551572.

MASS1995BIZJAK Ţiga 58,7997 155223.

KRO1994HAJNA Tadej 59,9593 175894.

09.07.2014, 20:24:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 53,11190 35781.

KLC1993HUS Ţiga 56,1466 159852.

PMB1991OGRIZEK Matic 56,38140 2683.

CRO1994PESTIĆ Filip ODS29

MASS1996VRHUNEC Enej ODS110 12281

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 53,11190 35781.

CRO1995PARLOV Mateo 55,43282.

KLC1993HUS Ţiga 56,1466 159853.

PMB1991OGRIZEK Matic 56,38140 2684.

SVK1994HALMO Marek 58,551575.

MASS1995BIZJAK Ţiga 58,7997 155226.

KRO1994HAJNA Tadej 59,9593 175897.

CRO1994PESTIĆ Filip ODS29

MASS1996VRHUNEC Enej ODS110 12281

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 16:00

BRA1982FERRER DOMINGOS Laila 57,30151.

AUT1988EBERL Elisabeth 52,3772.

KRKA1996RESNIK Norma 37,1789 169043.

KRKA1998KMET Saša 32,9085 149344.

SVK1988KRASNANOVA Ivana NN168

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FERRER DOMINGOS Laila 53,35 53,46 52,72 48,51 X 57,30

2. EBERL Elisabeth 50,36 X 50,78 52,37 52,19 52,23

3. RESNIK Norma 30,34 36,04 31,88 35,47 37,17 X

4. KMET Saša 32,90 27,37 29,65 28,11 X 28,55

09.07.2014, 20:24:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 09.07.2014, 16:30

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,851971.

PMB2000ŠEŠKO Zala 13,95149 152092.

DOM2001ALIČ Kaja 14,2551 11323.

DOM1997OKORN Elizabeta 14,5352 17244.

PAN1998ROPOŠA Kiara DIS136 17309 162/6

KRKA1999RENUŠA Eva NN88 3025

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

ŠTA1997MOŢIČ Nastja 13,04179 162741.

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,145 35462.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 13,26493.

PAN1998KOPUN Sabina 13,44134 172604.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 13,50175 166255.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,52135 36.

KRKA1996LJUBI Karla 13,5686 37447.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja NN176 16973

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,38123 144271.

POL1994WEGIERSKA Angelika 12,671502.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,8587 145063.

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,87124 33054.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,0290 162635.

CRO1999KREBELJ Ena 13,16446.

VEL1992VULETIČ Mojca NN195 3576

ITA1996NAMER Sara NN62

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 11,69181 25711.

VEL1989MIHALINEC Maja 11,72194 21152.

CRO1994POKOS Lucija 12,03473.

CRO1982BANOVIĆ Maria 12,35394.

ITA1992PITTERI Silvia 12,41635.

MASS1995PETROVIČ Maja 12,46120 81456.

PMB1987JUREŠ Tina ODS146 868

AUT1994MAIRHOFER Katrin NN8

09.07.2014, 20:24:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

 162/6 napačen štart

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 11,69181 25711.

VEL1989MIHALINEC Maja 11,72194 21152.

CRO1994POKOS Lucija 12,03473.

CRO1982BANOVIĆ Maria 12,35394.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,38123 144275.

ITA1992PITTERI Silvia 12,41636.

MASS1995PETROVIČ Maja 12,46120 81457.

POL1994WEGIERSKA Angelika 12,671508.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,8587 145069.

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,87124 330510.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,0290 1626311.

ŠTA1997MOŢIČ Nastja 13,04179 1627412.

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,145 354613.

CRO1999KREBELJ Ena 13,164414.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 13,264915.

PAN1998KOPUN Sabina 13,44134 1726016.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 13,50175 1662517.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,52135 318.

KRKA1996LJUBI Karla 13,5686 374419.

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,8519720.

PMB2000ŠEŠKO Zala 13,95149 1520921.

DOM2001ALIČ Kaja 14,2551 113222.

DOM1997OKORN Elizabeta 14,5352 172423.

PMB1987JUREŠ Tina ODS146 868

PAN1998ROPOŠA Kiara DIS136 17309 162/6

VEL1992VULETIČ Mojca NN195 3576

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja NN176 16973

AUT1994MAIRHOFER Katrin NN8

KRKA1999RENUŠA Eva NN88 3025

ITA1996NAMER Sara NN62

09.07.2014, 20:24:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 16:30

VEL1988DJORDJEVIČ Nina 6,35193 71.

BRA1986DA SILVA Tania 5,85142.

SVK1976KARPEROVA Miriam 5,801663.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,20125 18774.

ITA1991BINI Gabriele NN61

PMB1992KLEIDERIČ Klementina NN147 3356

KRO1992JERAJ Anamarija NN96 3465

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DJORDJEVIČ Nina 6,35 X 4,97 6,24 6,24 X+1.1 +0.5 +0.3 +0.2

2. DA SILVA Tania X 5,65 5,85 5,76 X X-0.4 +0.0 +0.4

3. KARPEROVA Miriam 5,50 5,60 5,78 5,80 5,60 5,66+0.3 -0.1 -0.2 -0.3 +0.4 -0.2

4. VUKOVIĆ Vesna X 4,06 3,92 5,20 X X+1.2 +0.6 +1.1

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 09.07.2014, 17:35

MASS1993STRAJNAR Laura 14,44122 16901.

ASB1994PODLESNIK Veronika 15,515 35462.

MASS1995ŠEPETAVC Manca NN123 14427

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 17:45

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:09,77111.

SVK1988HABOVŠTIAKOVA Paula 2:10,311642.

CRO1992PARLOV Matea 2:11,91463.

MASS1993KAVKA Eva 2:20,30117 34924.

CRO1999MARINIĆ Ana 2:22,34455.

MASS1989ROBAVS Anja 2:23,99121 18586.

CRO1992ROŠKO Danijela NN48

09.07.2014, 20:24:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 18:00

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,01119 37301.

SVK1997MAČALOVA Terezia 1:02,761692.

ŠTA2000HEINRIH Eva 1:05,22177 166983.

ŠTA1996KLJAJIČ Ana NN178 15124

ITA1994REBEZ Costanza NN64

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,14180 159121.

PT1996DOMJAN Doroteja 59,70151 145902.

MASS1991GRKMAN Neţa 1:00,05116 20093.

ŠTA1998BEZJAK Nika 1:00,36174 159194.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:01,08148 119395.

SVK1999CIDORIKOVA Miriam NN163

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SVK1983ŠALGOVIČOVA Sylvia 55,481701.

CRO1986HORVAT Nikolina 56,22422.

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 56,381653.

CRO1992ROŠKO Danijela 58,61484.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,66188 33245.

MASS1990GORIŠEK Pina 59,30115 27326.

CRO1984BANOVIĆ Anita NN38

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SVK1983ŠALGOVIČOVA Sylvia 55,481701.

CRO1986HORVAT Nikolina 56,22422.

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 56,381653.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,14180 159124.

CRO1992ROŠKO Danijela 58,61485.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,66188 33246.

MASS1990GORIŠEK Pina 59,30115 27327.

PT1996DOMJAN Doroteja 59,70151 145908.

MASS1991GRKMAN Neţa 1:00,05116 20099.

ŠTA1998BEZJAK Nika 1:00,36174 1591910.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:01,08148 1193911.

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,01119 373012.

SVK1997MAČALOVA Terezia 1:02,7616913.

ŠTA2000HEINRIH Eva 1:05,22177 1669814.

SVK1999CIDORIKOVA Miriam NN163

ITA1994REBEZ Costanza NN64

CRO1984BANOVIĆ Anita NN38

ŠTA1996KLJAJIČ Ana NN178 15124

09.07.2014, 20:24:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 18:30

BRE1992ŠPILER Barbara 65,8918 13231.

DOM1996KUMEK Gabriela 53,521552.

BRE1997URBANČ Nina 41,5319 169163.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara X 65,46 65,89 65,83 X 65,12

2. KUMEK Gabriela 50,35 X X 52,81 53,52 53,08

3. URBANČ Nina 40,60 39,78 X 40,40 41,53 X

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 09.07.2014, 18:45

CRO1985HIŢMAN Marija 25,52411.

SVK1999CIDORIKOVA Miriam 26,411632.

MASS1997ŢVOKELJ Liza 27,30126 173003.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 27,64135 34.

SVK1995BELAČKOVA Lea 27,681625.

KRKA1996LJUBI Karla 27,8586 37446.

KP1992KOTNIK Zala 27,9575 13787.

PMB2000ŠEŠKO Zala NN149 15209

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 24,71431.

CRO1994DUDEK Kristina 25,03402.

KLC1996ZEVNIK Klara 26,5973 107173.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,9790 162634.

PAN1998KOPUN Sabina 27,03134 172605.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 27,08496.

MASS1998KOLENC Nina 27,12118 161237.

SVK2000KEREKESOVA Vivian 29,191678.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ITA1992PITTERI Silvia NN63

PMB1987JUREŠ Tina NN146 868

ITA1996NAMER Sara NN62

VEL1989MIHALINEC Maja NN194 2115

ŠTA1985VEIT Sabina NN181 2571

MASS1995PETROVIČ Maja NN120 8145

09.07.2014, 20:24:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500m

Maribor, 09.07.2014

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1996JAMBROVIĆ Mateja 24,71431.

CRO1994DUDEK Kristina 25,03402.

CRO1985HIŢMAN Marija 25,52413.

SVK1999CIDORIKOVA Miriam 26,411634.

KLC1996ZEVNIK Klara 26,5973 107175.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,9790 162636.

PAN1998KOPUN Sabina 27,03134 172607.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 27,08498.

MASS1998KOLENC Nina 27,12118 161239.

MASS1997ŢVOKELJ Liza 27,30126 1730010.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 27,64135 311.

SVK1995BELAČKOVA Lea 27,6816212.

KRKA1996LJUBI Karla 27,8586 374413.

KP1992KOTNIK Zala 27,9575 137814.

SVK2000KEREKESOVA Vivian 29,1916715.

PMB1987JUREŠ Tina NN146 868

PMB2000ŠEŠKO Zala NN149 15209

ŠTA1985VEIT Sabina NN181 2571

ITA1992PITTERI Silvia NN63

MASS1995PETROVIČ Maja NN120 8145

ITA1996NAMER Sara NN62

VEL1989MIHALINEC Maja NN194 2115

09.07.2014, 20:24:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting Maribor 2014 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500

Maribor, 09.07.2014

starejši mladinci, disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2014, 17:15

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 51,961 155731.

DOM1996KUMEK Denis 48,441532.

AKR1996PETERNEL Marcel 41,441543.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOZOVIČAR Irenej X X X 51,96 X X

2. KUMEK Denis 44,31 X 48,42 48,44 45,84 X

3. PETERNEL Marcel 41,44 40,07 X X X X

09.07.2014, 20:24:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


